זה הכסף את "תן לו אמר וכן האקדח את לעברו בהפנותו המתלונן על איים
ואברמוב "בואו תהרגו אותי, נראה אתכם", רץ מאחורי הדלפק לכיוון השניים ואז הם נמלטו מהמקום. בגין מעשיו
לעיל, הורשע הנאשם בניסיון שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב)+ס' 25 ו 29 לחוק העונשין, תשל"ז 1977.
באישום השני נטען, כי במהלך חיפוש שנערך בבית הנאשם ביום 25.12.18, נמצא כי הוא החזיק שם סם מסוכן מסוג
חשיש במשקל 2.63 גרם נטו. בגין כך הורשע הנאשם בהחזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+(ג) סיפא

לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

ראיות הצדדים לעונש

המאשימה הגישה את פלט הרישום הפלילי של הנאשם (ת/1) ממנו עלה כי לחובתו 7 הרשעות במגוון עבירות, בעיקר
רכוש וסמים והוא נדון ל 4 תקופות מאסר בפועל.

מטעם הנאשם העידה רעייתו. עדותו התקיימה, לבקשתה בדלתיים סגורות ולכן לא אפרטה במסגרת זו. יחד עם זאת,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

באמצעות יועבר הסכום .1.10.18 ליום עד ישולם הסכום ש"ח. 3,000 של בסכום למתלונן פיצוי ·
מזכירות בית המשפט או המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, ואל לנאשם ליצור קשר עם המתלונן, ישיר

או עקיף.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, א' סיוון תשע"ח, 15 מאי 2018, בנוכחות הצדדים.